平成 26年 2月 27日

各  位

会社名  株式会社セブン＆アイ・ホールディングス
代表者名 代表取締役社長 村田 紀敏
（コード番号 3382 東証第一部）
問合せ先 執行役員IR部ｼﾆｱｵﾌｨｻｰ 松本 忍
（TEL  03－6238－3000）

子会社に対する第三者割当による自己株式の処分の処分価額等の確定

に関するお知らせ（開示事項の経過報告）

当社は、平成 26年 1月 7日開催の取締役会において決議いたしました株式会社セブン＆アイ・

ネットメディアを処分予定先とする当社の第三者割当による自己株式の処分(以下｢本自己株式

処分｣といいます。)に関し、処分価額等が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 処 分 価 額 1 株当たり 3,879円

２． 処分価額の総額 1,854,891,252円

３．資 金 調 達 の 額 1,854,891,252 円

(注) 処分価額は、平成 26年 1月 7日開催の当社取締役会において決定された算式方法に従い、本

日の株式会社東京証券取引所における当社普通株式の終値としております。

＜ご参考＞

 平成 26年１月 7 日開催の取締役会において決議いたしました本自己株式処分の内容等については、

平成 26年１月 7日付の「当社グループのＩＴ/サービス事業における組織再編を目的とした連結子会

社に対する第三者割当による自己株式の処分、並びに連結子会社間の吸収合併に関するお知らせ」を

ご参照下さい。

以 上